
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 

государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение  
Код 

Самарской области 

Форма по 

ОКУД 
0301001 

                    «Тольяттинский электротехнический техникум» по ОКПО 05012752 
наименование организации   

 

 

  Номер 

документа 
Дата составления 

 ПРИКАЗ 46-од  18.06.2024 г.  

 

«Об организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма в техникуме на 2024-2025 учебный год» 

 

    В соответствии с Единым планом работы ГАПОУ СО «ТЭТ» на 2024-2025 учебный 

год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1. Проведение инструктажа обучающихся по профилактике дорожного травматизма, о 

соблюдении правил поведения на улицах, в автомобильном и железнодорожном 

транспорте с обязательной записью в журнале: 

       а) при выездах групп на мероприятия; 

       б) при выезде на автобусе; 

       в) при проведении оздоровительных мероприятий (спортивные соревнования, дни 

здоровья и др.) 

       г) при проведении организованного выезда группы студентов на отдых в период 

летних и зимних каникул; 

       д) при посещении городских мероприятий накануне государственных праздников. 

    2. Организация профилактических работ с обучающимися. 

Ответственные – классные руководители, преподаватель ОБЖ, преподаватель ПБДД, 

социальный педагог Новосельцева О.П. 

    3. Организация работы с родителями 

Ответственные – классные руководители, преподаватель ОБЖ, преподаватель ПБДД, 

социальный педагог Новосельцева О.П. 

    4. Заведующей хозяйством Иванцовой А.Н. оказать помощь в материально-техническом 

обеспечении проводимых мероприятий. 

    5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя по воспитательной 

работе Ю.В. Федорову. 

 

               

                     Директор               Серова Т.А. 


		2024-07-19T10:13:25+0400
	Серова Татьяна Александровна




